
                               2025年 4月吉日 

治験依頼者 

製造販売後臨床試験依頼者  各位 

製造販売後調査依頼者 

                          広島大学病院 

                          広島臨床研究開発支援センター 

 

 

          診療科名変更による契約書等の取扱について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、2025年 4月 1日をもちまして、本院の診療科名が下記のとおり変更されました。 

これに伴い、同日をもって契約書、覚書等の記載におきまして下記のとおり読み替えた

上で有効に存続させていただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

                    記 

 

（変更前）内視鏡診療科 

（変更後）内視鏡センター 

                                      

以上    

 

 

           なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、 

           当センター担当者までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

 


